concessa transferre voluerit vel transtulerit, auctoritate

presentium plenarie concedentes dictorumque bonorum ut

predicitur incursorum et concessorum ex inobedientia et

contemptu predictis possessionem eidem cardinali ac here

dibus et successoribus suis universalibus vel in rem seu

illi vel illis, in quem vel quos bona et iura predicta ex

eiusdem cardinalis concessione, translatione, ordinatione

seu voluntate devenerint, ingrediendi auctoritate nostra

plenam et liberam concedimus tenore presentium faculta

tem. Supplentes omnem defectum, si quis forsan in supra

dictis concessionibus et penarum impositionibus ac aliis

prelibatis seu supradictorum singulis quomodolibet existeret
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de regalis nostre precellentia dignitatis. Vos igitur, de

quorum fidelitate plene confidimus, sic obedienter, devote

et fideliter nostris in hac parte mandatis et beneplacitis

parere curetis, faventes et assistentes dicto cardinali ob

eius et nostri reverentiam et honorem circa utilem eEec

tum huiusmodi nostre gratie consequendum, quod sibi et

nobis eEectualiter satisfiat, et non solum vitetis gravitatem

penarum in presenti et aliis nostris privilegiis expressa

rum, sed mereamini a nobis et imperio Deo favente gra

tias uberes obtinere. In quorum omnium testimonium et

perpetuam firmitatem presentes litteras fieri et nostri re

galis sigilli iussimus appensione muniri.

Dat. apud Noremberg, anno Domini millesimo tre

centesimo quintodecimo, III. Non. Iunii, regni vero nostri

anno primo“.

Auf der Rückseite: B;

Lictere exequtorie misse episcopo et capitulo Valen

tin. per Ludovic.

Super Bastita.

Dat. anno dil MCCCXV, III. Nonas Iunii.

Hic sunt dueb lictere una concessionis et unab exe

cutorie" regis Ludovici super Bastitam.

Vier sehr kleine Löcher für Siegelfäden, wohl unbe

nutzt.

VI. König Ludwig an die Stadt Valence: bestätigt eine

Schenkung des Stiftes der Benedictinerinnen von

St. Peter de Subdione an denselben Cardinal. 1315

Juni 3.1

Or. Vatican. Archiv, Instrumenta miscellanea

1312—1315.

Ludovicus Dei gratia Romanorum rex semper augu

stus honorabilibus viris populo civitatis et diocesis Valen

tin(ensis) dilectis et fidelibus nostris salutem et gratie

nostre ac dilectionis augmentum.

Honores nostros agere ac magnificentiam regiam | cre

dimus honorare, si gratie nostre personis quibuslibet sed

presertim generis nobilitate conspicuis et in ecclesia Dei

a) Die Datumzeile von derselben Hand mit spitzerer Feder und